КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2023 № 696-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 31.08.2022 № 2479-п

В соответствии со ст.ст. 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», постановлением Администрации Беловского городского
округа от 27.04.2011 № 101-п «Об утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений,
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Беловского городского

округа от 31.08.2022 № 2479-п «О ликвидации муниципального казенного
учреждения «Дом временного и ночного пребывания» Беловского городского
округа следующие изменения:

1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Установить срок ликвидации муниципального казенного

учреждения «Дом временного и ночного пребывания» Беловского городского
округа до 1 мая 2023 года».

1.2. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии,
утвержденной постановлением Администрации Беловского городского
округа от 31.08.2022 № 2479-п «О ликвидации муниципального казенного
учреждения «Дом временного и ночного пребывания» Беловского городского
округа»:

1.2.1. Вывести из состава ликвидационной комиссии председателя
комиссии: Гутор Анну Юрьевну - исполняющего обязанности директора
муниципального казенного учреждения «Дом временного и ночного
пребывания» Беловского городского округа.

1.2.2. Ввести в состав ликвидационной комиссии председателя
комиссии: Юдину Марьяну Евгеньевну - главного специалиста отдела
бухгалтерского учета и отчетности Комитета социальной защиты населения
Беловского городского округа.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить
настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Белоцжщю городского округа Г.В. Овчинникову.

Г лава Беловского
городского округ! А.В. Курносов